
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2022
ОДН ХВС 747.87 148.00 150.61 745.26
ОДН Э/Э 14 739.87 2 975.15 2 872.05 14 842.97
содержание дома и текущий ремонт 126 243.57 21 068.09 21 004.51 126 307.15
содержание площадки ТБО 743.96 743.96
Итого 142 475.27 24 191.24 24 027.17 142 639.34

Ноябрь 2022 Задолженность на 
01.11.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -340 466.44 3 750.31 671.28 -337 387.41

Доходы Расходы
3 750.31

347.01
140.67
183.60

3 750.31 671.28

Количество Сумма

1.00 59.00
0.05 81.67

140.67

1.00 183.60
183.60

Итого по материалы дворника
прочие  материалы
аэрозоль грунт серый  520 мл
Итого по прочие  материалы

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
руковицы х/б, утепленные
щебень-отсев

Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,73 руб.
банковский процент с поступления оплаты
материалы дворника


